
POSTANOWIENIE NR 17/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE II 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Zagórz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych 
opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Krośnie 
II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Zagórz na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Zagórz, Wojewodzie Podkarpackiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Krośnie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krośnie II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Krośnie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Zagórz. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Krośnie 
II 
 
 

Janusz Zygmunt Kmiecik 

 

Id: 09ECDEC8-5A06-4BF1-890A-FA7AF21B5FAD. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 17/2023 

Komisarza Wyborczego w Krośnie II 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Zagórz na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

ulice: : Asnyka, Błonie, Daleka, 
Dojazdowa, Dolna, Gubrynowicza, 

Kaczkowskiego, Kasarnia, Klasztorna, 
Kolberga, Kolejowa, Konarskiego, 
Kopalniana, Kręta, Krótka, Księdza 

Winnickiego, Leśna, Ludowa, Łamana, 
Łąkowa, Łowiecka, 3 Maja, Miarki, 
Mickiewicza, Miodowa, Młynarska, 
Niecała, Ogrodowa, Orzeszkowej, 

Piłsudskiego, Pocztowa, Plac Obrońców 
Węzła Zagórskiego, Pola, Promenada, 

Romantyczna, Rzeczna, Rzemieślnicza, 
Słoneczna, Słowackiego, Słowicza, Stefana 

Batorego, Szeroka, Szkolna, Ukośna, 
Urocza, Wesoła, Wiejska, Wodna, 

Wspólna, Zamkowa, Zielona, Złota, 
Żółkiewskiego 

Szkoła Podstawowa nr 1 w Zagórzu, ul. 
Piłsudskiego 70, 38-540 Zagórz 

2 

ulice: Bieszczadzka, Brzegowa, Chopina, 
Curie, Czecha, Drobiazg, Dworcowa, 
Dworska, Dzika, Fabryczna, Filtrowa, 

Graniczna, Gronowa, Kapryśna, Końcowa, 
Kopernika, Krucza, Kusocińskiego, 

Kwiatowa, Letnia, Łozowa, Modrzewiowa, 
Mokra, Mostowa, Nieduża, Nowa, Orkana, 

Piesza, Podjazd, Polna, Południowa, 
Pospolita, Sanowa, Skalna, Skargi, 
Składowa, Skłodowskiej, Skromna, 

Sporna, Świerkowa, Targowa, Ukryta, 
Wichrowa, Widokowa, Wolności, 
Zahariasiewicza, Zaułek, Zielna 

Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Wolności 10, 38-
540 Zagórz 

3 Kalnica, Łukowe, Średnie Wielkie Szkoła Podstawowa w Łukowem, Łukowe 64, 38-
516 Tarnawa Dolna 

4 Olchowa, Tarnawa Dolna, Tarnawa Górna Szkoła Podstawowa w Tarnawie Dolnej, Tarnawa 
Dolna 28, 38-516 Tarnawa Dolna 

5 Czaszyn Szkoła Podstawowa w Czaszynie, Czaszyn 
Starowiejska 14, 38-516 Tarnawa Dolna 

6 Poraż Szkoła Podstawowa w Porażu, Poraż Szkolna 2, 38-
540 Zagórz 

7 Mokre, Morochów Dom Strażaka w Mokrem, Mokre 116, 38-542 
Rzepedź 

8 Zahutyń Szkoła Podstawowa w Zahutyniu, Zahutyń 111, 38-
500 Sanok 

 

Id: 09ECDEC8-5A06-4BF1-890A-FA7AF21B5FAD. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-24T12:26:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




